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Tekonivelkirurgian asiantuntijalääkärin pätevyyden hakeminen 

 

Suomen Artroplastiayhdistys r.y. – Artroplastikföreningen i Finland r.f. on vuosikokouksessa 

25.11.2004 hyväksynyt hallituksen laatiman ehdotuksen tekonivelkirurgian asiantuntijalääkärin 

pätevyyden myöntämisestä niille yhdistyksen jäsenille, jotka ovat suorittaneet pätevyysohjelman 

mukaisen koulutuksen ja täyttävät pätevyyden edellyttämät vaatimukset. Yhdistyksen hallitus on 

uudistanut pätevyyden myöntämistä koskevan ohjeiston, joka on liitteenä ja joka on hyväksytty 

yhdistyksen hallituksessa 28.9.2015 ja vuosikokouksessa 27.11.2015. 

 

Tekonivelkirurgian asiantuntijalääkärin pätevyys voidaan myöntää ainoastaan yhdistyksen (Suomen 

Artroplastiayhdistys r.y. – Artroplastikföreningen i Finland r.f.) jäsenille. Yhdistyksen jäsen lähettää 

allekirjoitetun hakemuksen (hakemuspohja liitteenä) yhdistyksen puheenjohtajalle. Puheenjohtajan 

yhteystiedot löytyvät yhdistyksen kotisivuilta (etusivu/yhteystiedot). Hakemukseen tulee liittää 

mukaan luotettava selvitys hakijan tekonivelkirurgian alan tietämyksestä ja taidoista sekä lisäksi 

kopio suoritetusta käsittelymaksusta (kuitin kopio). Käsittelymaksu on 10 €, mikä tulee maksaa 

Suomen Artroplastiayhdistys r.y.:n tilille (FI91 5721 1520 3524 15) ennen hakemuksen lähettämistä.  

Asiantuntijalääkäritoimikunta käsittelee hakemuksen ja esittää sitten tekonivelkirurgian 

asiantuntijalääkärin pätevyyden myöntämistä koulutusvaatimukset täyttävälle hakijalle. 

Asiantuntijalääkärin muodollisen pätevyyden myöntää hallituksen tekemän päätöksen mukaan 

Suomen Artroplastiayhdistys r.y.:n hallitus asiantuntijalääkäritoimikunnan esityksen mukaan. 

Asiantuntijalääkärin pätevyyden myöntämisestä ja rekisteröinnistä peritään 50 € maksu. Maksu tulee 

suorittaa yhdistyksen tilille (FI91 5721 1520 3524 15). (Rekisteröintimaksusta ilmoitetaan hakijalle 

sitten myöhemmin, kun on varmistettu, että hakija täyttää asiantuntijalääkärin pätevyyden 

myöntämiseksi vaadittavat ehdot). Rekisteröintimaksun suorittaminen on edellytys 

asiantuntijalääkärin pätevyyden myöntämiselle. Asiantuntijalääkärin pätevyyden myöntämisestä 

tiedotetaan hakijaa ja pätevyys kirjataan Suomen Artroplastiayhdistys r.y. – Artroplastikföreningen i 

Finland r.f. jäsenrekisteriin. 

 

 

 

Suomen Artroplastiayhdistyksen r.y.:n hallituksen puolesta, 

 

 

Mikko Manninen 

Puheenjohtaja 

Suomen Artroplastiayhdistys r.y. – Artroplastikföreningen i Finland r.f. 


